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Butelka 500 ml na wódkę prosta z
zakrętkami - 8 szt.

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy P1-631405

Kod producenta P1-631405

Kod EAN 5904816008012

Opis produktu
Przygotowujesz swoje domowe alkohole z zaprawek, nalewki lub soki idealne do herbaty? Wykorzystaj nasz zestaw 8 butelek z
zakrętkami, by bezpiecznie przechować swoje napoje, a także uczynić z nich eleganckie i gustowne prezenty dla bliskich!

Bezpieczne przechowywanie - w tej butelce bezpiecznie przechowasz zarówno swoje ulubione mocne alkohole, jak i
pyszne domowe soki będące dodatkiem do rozgrzewających herbat!
Postaw na jakość - wybierz szklane, wykonane z wysokiej jakości szkła butelki, które podłużą Ci przez lata!
Unikalny design - butelka przypomina nieco klasyczną "monopolówkę" jej wąska szyjka dodaje jej jednak
eleganckiego charakteru, przez co zaprezentuje się ona świetnie w każdej sytuacji!
Złote zakrętki w zestawie - decydując się na zakup butelek, otrzymasz je w zestawie wraz z dedykowanymi, złotymi
zakrętkami fi 28/18!
4 L ulubionych trunków - właśnie tyle płynu uda Ci się zabutelkować, jeśli wybierzesz butelki dostępne w tej ofercie!

Zestaw 8 butelek na mocne alkohole oraz domowe soki - idealny do przechowywania Twoich ulubionych trunków. Każda
butelka dostępna w tej ofercie posiada pojemność 500ml, charakteryzuje się klasycznym kształtem "monopolowej", ale
jednocześnie wyróżnia się smuklejszą, wąską szyjką, co sprawia, że prezentuje się ona niezwykle elegancko!

Butelki wykonane z wysokiej jakości, białego szkła są bardzo trwałe i z pewnością posłużą Ci przez lata. Co więcej, butelki są
niezwykle łatwe do czyszczenia i nadają się do mycia w zmywarce!

W zestawie z naszej oferty znajduje się 8 sztuk butelek wraz z dołączonymi, dedykowanymi złotymi zakrętkami fi 28/18.
Zestaw ten jest świetnym rozwiązaniem dla osób, które chcą własnoręcznie zapakować swoje domowe trunki i w sposób
bezpieczny przechowywać je w swoich spiżarniach lub barkach. Zestaw butelek pozwoli Ci również na zabutelkowanie, aż 4 L
innych płynów np. soków, które zimą mogą służyć jako rozgrzewający dodatek do herbat!

Butelki z zestawu można dodatkowo ozdobić naszymi eleganckimi etykietami dostępnymi w naszej ofercie, co z pewnością
doda im jeszcze większego uroku. Dzięki naszej butelce na mocne alkohole i soki, Twoje trunki będą zawsze w doskonałej
kondycji, a prezentacja ich w taki sposób na pewno przyciągnie uwagę innych. Wykorzystaj to jako świetny pomysł na
nietuzinkowy i wyróżniający się prezent dla bliskich!

Cena dotyczy 8 szt. z zakrętkami.
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